
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

Naše zn. 5681/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI   
 Evidenční č. VZ 65421012  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

   

Datum 15. března 2021   

    

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 

upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Výměna pražců a kolejnic v úseku Kolinec - Malonice 

Číslo VZ:  65421012 

Č.j.:  3238/2021-SŽ_OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  15. 02. 2021 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

 

1) Žádost o prodloužení termínu odevzdání nabídky 

 

Vzhledem k aktuální situaci související s pandemii COVID-19 na území České republiky, což 

bohužel aktuálně znamená i zvýšené výskyty pracovníku v izolaci nebo v karanténě a to jak na 

vlastních pracovištích, tak i na pracovištích firem spolupracujících na přípravě nabídky 

(subdodavatelů) a z tohoto vyplývající kapacitní problémy, které zároveň vyplývají z aktuálních 

vládních opatření a vše shora uvedené způsobuje vyšší časovou náročnost pro přípravu cenové 

i dokladové části nabídky, si dovolujeme zadavatele požádat o posun termínu pro odevzdání 

nabídky. 

Pevně věříme, že vše shora uvedené je v současné době zcela pochopitelné a naší žádosti bude 

vyhověno. 

Předem děkujeme za Vaši vstřícnost. 

 

2) Žádost o doplnění podkladů dle Výzvy k podání nabídky 

 

Ve výzvě k podání nabídky je mimo jiné uvedeno: 

6. OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

6.1 Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 

DÍL 1 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

DÍL 2 ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY VČETNĚ PŘÍLOH 

DÍL 3 SPECIFIKACE STAVBY 

 Technickou specifikaci stavby tvoří: 

 Zvláštní technické podmínky uvedené v Dílu 2 Zadávací dokumentace (ZTP) 

 Příloha ZTP č. 1 Nákresný přehled 

 Příloha ZTP č. 2 Registr rizik SŽ pro CPS (včetně ŽDC)  

Uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/3    
 

DÍL 4 SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

Část 1 Komentář k soupisu prací 

Část 2 Soupis prací členěný dle SO a PS 

 

Ovšem Díl 4 neobsahuje část 1 Komentář k soupisu prací. Dovolujeme si ve lhůtě stanovené 

pro dotazy zaslat žádost o jeho doplnění a zároveň požádat zadavatele o dostatečný posun 

termínu odevzdání nabídek tak, aby si uchazeč mohl tento dokument nastudovat a dále 

zohlednit při tvorbě cenové nabídky tak, aby nabídka byla úplná, správná a zároveň 

konkurenceschopná. 

Předem děkuji za Vaše doplnění a vyhovění posunu termínu. 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  

 
1) Žádost o prodloužení termínu odevzdání nabídky 

 

Stávající situaci již zadavatel zohlednil při stanovení termínu pro podání nabídek. Z tohoto 

důvodu zadavatel Vaší žádosti nevyhovuje. 

 

2) Žádost o doplnění podkladů dle Výzvy k podání nabídky 

 

Zadavatel konstatuje, že výše uvedený dokument není součástí této zadávací dokumentace. 

Z důvodu administrativní chyby zadavatel upravuje článek 6.1 výzvy k podání nabídek 

následujícím způsobem: 

Ruší se stávající text čl. 6.1: 

6.1 Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 

DÍL 1 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

DÍL 2 ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY VČETNĚ PŘÍLOH 

DÍL 3 SPECIFIKACE STAVBY 

 Technickou specifikaci stavby tvoří: 

 Zvláštní technické podmínky uvedené v Dílu 2 Zadávací dokumentace (ZTP) 

 Příloha ZTP č. 1 Nákresný přehled 

 Příloha ZTP č. 2 Registr rizik SŽ pro CPS (včetně ŽDC)  

DÍL 4 SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

Část 1 Komentář k soupisu prací 

Část 2 Soupis prací členěný dle SO a PS 

 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

6.1 Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 

DÍL 1 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

DÍL 2 ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY VČETNĚ PŘÍLOH 

DÍL 3 SPECIFIKACE STAVBY 

 Technickou specifikaci stavby tvoří: 

 Zvláštní technické podmínky uvedené v Dílu 2 Zadávací dokumentace (ZTP) 

 Příloha ZTP č. 1 Nákresný přehled 

 Příloha ZTP č. 2 Registr rizik SŽ pro CPS (včetně ŽDC)  



  

 
 

3/3    
 

DÍL 4 SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

Vzhledem k tomu, že tato změna zadávací dokumentace nikterak nezvýšila administrativní 

zátěž při zpracování nabídky, zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-03-15T11:41:01+0000


		2021-03-15T14:09:26+0100
	Bc. Jiří Malý 11d712c91786d1f4ee26340f2d77998fecf6626b


		2021-03-16T09:39:31+0100
	Ing. Radek Makovec 6eee3f558a2c1e6476bd89d5f58290db1c663b67




